SHOQERIA
« IMPULS - 95” sh.p.k.
ELBASAN

VENDIM
NR.2, DATE 13.09.2005

Sot me date 13.09.2005 ortaku 1 vetem 1 shogerise " IMPULS - 95 7 sh.p.k. past mori ne

shqyrtim aktivitetin e shoqerise dhe ecurine ¢ saj ne te ardhmen dhe ne perputhje me

statutin dhe ligjin nr.7638 date 19.11.1992 ¢ Per shoqerite Tregtare “ nent 73, 77, 186, 187
dhe nent 188,

L
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VENDOSI:
Te miratoje raportin ¢ paraqitur nga eksperti kontabel 1 autorizuar z. Andon Taqo
Kristo per Transformimin e shogerise “IMPULS-95“ sh.p.k ne shogerta Anonime
“IMPULS-95” sh.a .
Te shtoje kapitalin e shogerise nga 100°000 leke ne 3°700°000 leke. Vlera nominale ¢
nje aksioni eshte 1’000 leke.Ky kapital zoterohet 100% nga aksionert 1 vetem 1 shogerise
z.Arjan Shyt.
Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise shtohet edhe per 20(njezet) viet duke filluar nga
data e ketyy vendimi.
Objekti 1 veprimtarise se shoqgerise “IMPULS-95” Sh.a do te jete:
Importt, eksport, transport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te giithe games se
produkteve petroliere duke perfshire edhe lubrifikantet dhe bitumet speciale, te lendeve
djegese, oksigjenit, gazit sulfuror dhe nenprodukteve te tyj
Projektim dhe Ndertim ne teritorin e Republikes se Shqiperise te nje rrjeti shperndarjeje
karburanti(benzine, nafte, lubrifikante, gaz i lengshem) dhe sherbimet perkatese.
Organizim ne teritorin ¢ Republikes se Shqiperise te nje rrjets shperndarjeje dhe shitjeje
te gazit te lengshem per ngrohje dhe gatim per perdorim shtepijak dhe industrial me
bombola, serbatore te vegjel dhe kanalizime. Mbushje dhe kolaudim te bombolave te

gazit te lengshem per perdorim shtepyjak dhe industrial.
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A Ndertim magazinash, depozitash dhe impjantesh per produktet petroliere, gazit te

lengshem per perdorim shtepijak dhe industrial.

Magazinim produktesh petroliere ne teritorin ¢ Republikes se Shqiperise per te futur ne
perdorim ne menyre direkte, nepermyjet rrjetit ose per shitje te treteve.

Zhvillim te aktvitett tregtar dhe komercial ne supermarkete, hotele, dyqane, bare,
restorante, pasticeri ¢ picert, servise, oficina, lavazho. Hapjen e gendrave dhe komplek-
seve sportive per argetimin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash, salla per ushtrimin e
forces per femyje dhe te rritur.Hapjen e gendrave kurative dhe zhvillim te aktivitetit
turistik ne hotele e fshatra turistike. Transport te mallrave dhe te udhetareve dhe hapjen
¢ agjensive turistike dhe udhetimesh.Hapjen e autoshkollave dhe kurseve per drejtim
automjets. Poliklinike dhe spital privat dhe kryerjen e ketyre sherbimeve.Arsim privat jo
publik, kopesht, kurse dhe shkolle private.

Import, eksport, transport, tregttm me shumice dhe pakice te te gjithe mallrave
industriale, ushqimore, ndertimore, bujgesore, pjese kembimi, pajisje e makineri, tregtim
te matertaleve ndertimore, pleherave kimike, dhe tregettim materialesh duroalumini dhe
druri, grumbullimi dhe tregtimi 1 bimeve medicinale dhe etero-vajore.Grumbullim,
transport dhe tregtim te skrapit dhe hekurishteve.

Emerimin e Keshillit Mbikqyres te shoqerise “IMPULS-95” sh.a te perbere nga
zoterinjte: Shkendye Shyti, Limonda Hasa dhe Hydri ShytiKryetar 1 keshillit mbikqyres
emerohet zj.Shkendsje Shyti. Kopetencat e Keshillit Mbikqyres jane ato te shprehura ne
nenmn 103-121 ne ligjin “Per shogerite Tregtare”.

Emerimin e drejtorit te shogerise ortakun e vetem te shogerise z.Arjan Shyt.
Kopetencat e tiy jane ato te shprehura ne nenin 96-102 ne ligjin “Per shoqerite Tregtare”
Emerimin ne detyren e ekspertit kontabel te autorizuar z.Andon Taqo Kristo, me
nr.license 5.

Depozitimin e ketyy vendimi ne Rregjistrin Tregtar.

ORTAKU DHE ADMINISTRATORI I VETEM

Arjan Shyti
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